Balango ( SNC PE )

ANS ASSOCIAGAO NACIONAL DE SURFISTAS

2765-293 ESTORIL

505930617

RUBRICAS

NOTAS

DATAS

2018

2017

ACTIVO

Activo nao corrente
Activos fixos tangiveis
Propriedades de investimento
Activos intangiveis
Activos bioldgicos
Investimentos financeiros
Accionistas/sdcios
Outros activos

Activo corrente
Inventarios
Activos bioldgicos
Clientes
Adiantamentos a fornecedores
Estado e outros entes publicos
Accionistas/sdcios
Outras contas a receber
Diferimentos
Outros activos financeiros
Caixa e depésitos bancarios

Total do activo ...

CAPITAL PROPRIO E PASSIVO

Capital préprio
Capital realizado
Accgdes (quotas) proprias

Prestacdes suplementares e outros instrumentos de capital préprio

Prémios de emisséo

Reservas legais

Outras reservas

Excedentes de revalorizagédo
Outras variagbes no capital proprio
Resultados transitados

Resultado liquido do periodo

Passivo
Passivo nao corrente
Provisdes
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar
Passivo corrente
Fornecedores
Adiantamentos de clientes
Estado e outros entes publicos
Accionistas/socios
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar
Outros passivos financeiros
Diferimentos

Total do capital proprio...

Total do passivo...
Total do capital proprio e do passivo ...

25.882,86

55.975,61

848,23

68.574,32

82.706,70

68.574,32

68.147,95

13.756,09

52.543,02

15.604,93

81.904,04

68.147,95

500,00

302,66

318,66

107,71

802,66

426,37

82.706,70

68.574,32
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